



Myinnerme ApS

Baunegårdsvej 72
2900 Hellerup
CVR-nr. 39438682

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Louise Herping Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myinnerme ApS
Baunegårdsvej 72
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39438682
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Louise Herping Ellegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af digitale platforme vedrørende psykologiske emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 926 t.kr. Årets resultat skyldes væsentlige investeringer i udvikling af selskabets produkter og forretningsområder. Ledelsen anser derfor årets resultat som forventet.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets anpartshavere overvejer løbende at tilføre yderligere kapital til selskabet, eller hvorvidt ekstern kapital skal tilføres. Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring over for selskabet og vil tilføre kapital såfremt dette er nødvendigt.

Årsrapporten er således aflagt ud fra fortsat drift og der forventes likviditet til den fortsatte drift og udvikling af selskabet

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i årsrapporten indregnet udviklingsprojekter til kostpris. Der er usikkerhed forbundet med indregning af udviklingsprojekterne, men det er ledelsens klare overbevisning, at udviklingsprojekterne udtrykker et retvisende billede ud fra forventningerne til fremtiden. Der henvises til yderligere omtale, jf. note 5 i regnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(786.226)	(238.169)
Personaleomkostninger	2	(248.028)	(24.739)
Af- og nedskrivninger	3	(185.417)	(64.190)
Driftsresultat		(1.219.671)	(327.098)
Andre finansielle omkostninger	4	(52.926)	(7.726)
Resultat før skat		(1.272.597)	(334.824)
Skat af årets resultat	5	346.393	76.963
Årets resultat		(926.204)	(257.861)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(926.204)	(257.861)
Resultatdisponering		(926.204)	(257.861)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	2.309.603	1.286.006
Udviklingsprojekter under udførelse	7	398.718	543.028
Immaterielle aktiver	6	2.708.321	1.829.034
Deposita		0	22.860
Finansielle aktiver		0	22.860
Anlægsaktiver		2.708.321	1.851.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.645	1.833
Andre tilgodehavender		79.948	80.504
Tilgodehavende skat		237.393	329.865
Periodeafgrænsningsposter		6.476	0
Tilgodehavender		329.462	412.202
Likvide beholdninger		545.205	693.005
Omsætningsaktiver		874.667	1.105.207
Aktiver		3.582.988	2.957.101

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		145.577	120.577
Reserve for udviklingsomkostninger		2.020.116	1.323.075
Overført overskud eller underskud		(719.927)	428.318
Egenkapital		1.445.766	1.871.970
Udskudt skat		188.000	297.000
Hensatte forpligtelser		188.000	297.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		992.799	0
Anden gæld		34.042	0
Periodeafgrænsningsposter		260.261	118.429
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.287.102	118.429
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	15.668	14.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.711	95.095
Gæld til associerede virksomheder		517.881	507.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.010	1.010
Anden gæld		50.783	51.516
Periodeafgrænsningsposter		10.067	0
Kortfristede gældsforpligtelser		662.120	669.702
Gældsforpligtelser		1.949.222	788.131
Passiver		3.582.988	2.957.101
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.577	0	1.323.075	428.318	1.871.970
Kapitalforhøjelse	25.000	475.000	0	0	500.000
Overført til reserver	0	(475.000)	697.041	(222.041)	0
Årets resultat	0	0	0	(926.204)	(926.204)
Egenkapital ultimo	145.577	0	2.020.116	(719.927)	1.445.766

Noter

1 Going concern

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets anpartshavere overvejer løbende at tilføre yderligere kapital til selskabet, eller hvorvidt ekstern kapital skal tilføres. Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring over for selskabet og vil tilføre kapital såfremt dette er nødvendigt.

Årsrapporten er således aflagt ud fra fortsat drift og der forventes likviditet til den fortsatte drift og udvikling af selskabet

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	581.733	239.219
Andre omkostninger til social sikring	7.583	1.420
Andre personaleomkostninger	4.482	6.751
	593.798	247.390
Personaleomkostninger overført til aktiver	(345.770)	(222.651)
	248.028	24.739
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	185.417	64.190
	185.417	64.190

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	10.155	7.726
Renteomkostninger i øvrigt	31.917	0
Valutakursreguleringer	10.854	0
	52.926	7.726

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(237.393)	(329.865)
Ændring af udskudt skat	(109.000)	252.902
	(346.393)	(76.963)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.360.962	543.028
Overførsler	320.377	(320.377)
Tilgange	902.992	176.067
Kostpris ultimo	2.584.331	398.718
Af- og nedskrivninger primo	(74.956)	0
Årets afskrivninger	(199.772)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(274.728)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.309.603	398.718

7 Udviklingsprojekter

Myinnerme er psykologhjælp i app-form til hele familien med illustrative lytteøvelser, hvor børn og forældre guides med psykoedukation og eksempler fra klinisk erfaring og aktuelle forskningsresultater. Myinnerne kan hjælpe udfordringer med Vrede, Sorg, Social Angst, Mobning, Perfektionisme, Skilsmisse etc. Vi udvikler efterspurgte programmer bygget på evidensbaserede metoder og et solidt psykologfagligt grundlag. Appen er abonnementsbaseret og giver adgang til professionel evidensbaseret behandling 24 timer i døgnet. I disse krisetider med COVID-19 har der aldrig været større brug for digitaliseret psykologihjælp end nu. Produktet har derfor stort potentiale. Dog forventes tilbagebetalingstiden at være 3-5 år pga. den nye verdenssituation. Det vurderes teknisk muligt at færdiggøre igangværende udviklingsprojekter, som alle forventes at tilføre værdi til det samlede produkt.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	992.799	202.008
Anden gæld	0	0	34.042	34.042
Periodeafgrænsningsposter	15.668	14.355	260.261	139.841
	15.668	14.355	1.287.102	375.891

Periodeafgrænsningsposter vedrører modtaget tilskud i forbindelse med udviklingsprojekterne. Modtaget tilskud indregnes lineært over afskrivningsperioden på udviklingsprojektet. Tilskuddet modregnes i afskrivningerne i resultatopgørelsen, da disse er nært forbundne, hvorfor afskrivningerne i resultatopgørelsen ikke kan direkte afstemmes til de foretagne afskrivninger i balancen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2020 2.714 t.kr.
